Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° REQUERIMENTO N° 426/2016
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às Normas
Regimentais, seja oficiado o Diretor Odebrecht Ambiental" solicitando
ao mesmo, que agilize com máxima urgência a reposição asfáltica

em todo município em regime de mutirão.

Justificativa

Este vereador tem sido frequentemente questionado por
munícipes que relatam que em vários locais foram consertados
vazamentos há mais de uma semana e o asfalto ainda não foi

reposto.

Plenário Syrio Ignátios, 09 de junho de 2016

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br